
6d6'í:írd,«w u- Diário Oilcial (io
2-Ano XIV-N° 1519 Chorrochó MUNICÍPIO

Extratos de Contratos

000092

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N". 063/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNP3: 13.915.665/0001-77.
CONTRATADA: MAGNO HERMECIO GOMES DA SILVA MEI-ME (MILKELEN), CNPJ:
44.185.275/0001-50. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços no transporte
fluvial (através de balsas) dos veículos pertencentes a frota da Prefeitura Municipal e diversas
secretarias na travessia de Barra do Tarrachil-Distrito de Chorrochó/BA à Belém do São
Frandsco/PE e vice-versa. Processo Administrativo/Udtatório n®. 062/2022 - Credenciamento
no. 002/2022. Fundamento Legal: Lei Federal n®. 8.666, de 21 de junho de 1993. Valor Global
do Contrato: R$ 76.750,00 (setenta e seis mil, setecentos e dnquenta reais). Data de assinatura:
06/07/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ - 13.91S.665/0001-77.

Praça Cel. JoSo Sá, n9.665, Centro - CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA
Fone/Fa*: (75) 3477-2174

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; NUYZQ2A4NUZFRJLFMUJCQ0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.
















